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Zestaw: wiertarko-wkrętarka akumulatorowa,
torba, akumulator Energy+ 18V, Li-Ion 2.0Ah,
ładowarka

Cena brutto 381,48 zł

Cena netto 310,15 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 58G015-PSB3

Kod producenta 58G015-PSB3

Kod EAN 5902062045829

Opis produktu
Dwubiegowa wiertarko-wkrętarka GRAPHITE, współpracująca z akumulatorami 18V Li-Ion GRAPHITE Energy+. Elektronarzędzie
posiada płynną regulację prędkości obrotowej oraz zostało wyposażone w przełącznik kierunku obrotów. Samozaciskowy
uchwyt pozwala na stosowanie osprzętu o średnicy 0.8-10 mm. Maksymalna prędkość obrotowa wrzeciona na pierwszym
biegu wynosi 350, a na drugim 1250 obrotów na minutę. Maksymalny moment obrotowy wynosi 28 Nm (wkręcanie miękkie) /
44 Nm (twarde) i może być regulowany poprzez 19-stopniowe sprzęgło z dodatkowymi opcją wiercenia. Urządzenie
wyposażono w elektryczny hamulec silnika i automatyczną blokadę wrzeciona. Dioda LED, uruchamiana automatycznie,
podświetla miejsce pracy. Ergonomiczny kształt rękojeści i zwarta konstrukcja wiertarko-wkrętarki pozwalają na wygodną
pracę także w trudnych warunkach. Rękojeść została pokryta materiałem antypoślizgowym, dzięki czemu elektronarzędzie
pewnie leży w dłoni. Przekładnia planetarna została wykonana z wysokogatunkowej stali. Wytrzymała torba na
elektronarzędzia GRAPHITE Energy+ o pojemności 12 l. Wykonana z materiału o gęstym splocie, zapewniającym wysoką
odporność na przecieranie. Laminowany od wewnątrz materiał poliestrowy chroni zawartość torby przed wilgocią i
niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. 14 kieszeni zewnętrznych, 3 pojemne kieszenie wewnętrzne oraz 9 zaczepów na
narzędzia. Zaczepy pozwalają na przymocowanie takich narzędzi jak wiertarko-wkrętarki (zaczep metalowy) czy miary zwijane
(zaczepy materiałowe). Wymiary torby umożliwiają komfortowe przenoszenie do dwóch elektronarzędzi wraz z osprzętem
(akumulatory, ładowarka, dodatkowe akcesoria). Akumulatory, jak i inne elementy można zabezpieczyć przed
przemieszczaniem za pomocą dodatkowych pasków na rzep. Torba posiada wygodny i solidny uchwyt do przenoszenia oraz
dodatkowo regulowany pasek na ramię z metalowymi karabińczykami. Usztywnione, wodoodporne dno z nóżkami chroni
zawartość podczas pracy w trudnych warunkach. Na tylnej ściance umieszczono okienko na spersonalizowaną etykietę lub
wizytówkę. Akumulator o pojemności 2 Ah litowo-jonowy 18 V 58G001 oraz ładowarka 2,3 A 58G002 są kompatybilne ze
wszystkimi elektronarzędziami Energy+ GRAPHITE i NEO. Gwarantują ładowanie bez ryzyka utraty pojemności. Posiadają
wskaźnik ładowania i elektroniczny system kontroli temperatury oraz przepływu prądu podczas ładowania, a także
rozładowywania. Akumulator i ładowarka posiadają certyfikat CE. Sprawdzą się zarówno w warsztacie profesjonalisty jak i
majsterkowicza.
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